



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2024 г.
г. Орёл

№ 29

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 31 августа 2022 года № 494
«Об оплате труда и материальном стимулировании работников
автономных и бюджетных учреждений Орловской области
в сфере средств массовой информации, подведомственных
Администрации Губернатора и Правительства Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии Правительство Орловской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Орловской области от 31 августа 2022 года № 494 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников автономных и бюджетных учреждений Орловской области в сфере средств массовой информации, подведомственных Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области»;

2) в преамбуле слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области»;

3) в пункте 1:

а) в абзаце втором слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области»;

б) в абзаце третьем слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области»;

4) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по внутренней политике, представителя Губернатора Орловской области в Орловском областном Совете народных депутатов.»;

5) в приложении 1:

а) в наименовании слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области»;

б) в пункте 1.1 слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области»;

в) в пункте 2.3 слова «Администрацией Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаментом информационно-аналитической работы Орловской области»;

б) в приложении 2:

а) в наименовании слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области»;

б) в пункте 1.1 слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области»;

в) абзац второй пункта 5.6 изложить в следующей редакции:

«Доклад представляется руководителем учреждения учредителю учреждения не позднее 25 января года, следующего за отчетным финансовым годом. В 2024 году – до 25 февраля.»;

г) абзац третий пункта 5.8 изложить в следующей редакции:

«Отчет по результатам IV квартала (года) представляется учредителю учреждения не позднее 25 января года, следующего за отчетным финансовым годом. В 2024 году – до 25 февраля.»;

д) в обозначении приложения 1 к Порядку оплаты труда и материального стимулирования руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров автономных и бюджетных учреждений Орловской области в сфере средств массовой информации, подведомственных Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области»;

е) в обозначении приложения 2 к Порядку оплаты труда и материального стимулирования руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров автономных и бюджетных учреждений Орловской области в сфере средств массовой информации, подведомственных Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту информационно-аналитической работы Орловской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.



А. Е. Клычков